
97900 Klüber Quietsch-Ex

© norelem www.norelem.com 1/1

Popis zboží/obrázky produktu

Popis

Všeobecné informace:
Univerzální kapalina QUIETSCH-EX pro využití v průmyslu, dílně, domácnosti,
zahradě, u auta, motocyklu, při koníčcích a ve sportu.Použití:Osvědčená pro
spolehlivé mazání ložisek, kluzných míst, řetězů, zámků a dveřních závěsů.Čisticí a
mazací olej pro motocykly a k ochraně strojů, přístrojů, nástrojů, vozidel atd. proti
korozi, např. v zimní přestávce.Zvláště vhodný pro stroje a zařízení, která často
pracují ve venkovním prostředí.Zarezlé nebo přirezlé šrouby, závěsy nebo čepy lze
nedestruktivně uvolnit nebo jimi opět pohybovat.Výhody:Maže, potlačuje vlhkost,
působí proti korozi, zlepšuje kluzné vlastnosti, rozpouští rez, chrání před zamrznutím
a je dobrý dokonce i pro řezání a vrtání.Vniká i do nejjemnějších spár a dostane se i
do nejméně přístupných kluzných ploch.

Přehled zboží

Objednací číslo Balení Třída viskozity

97900-250 250 ml sprej ISO VG 32


